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備考

簡単に書類を作成、管理できるMakeLeaps

約1万社が利用する大人気ツール

www.MakeLeaps.jp

項目

登録は100％無料だから、今すぐ始められる

単価

200,000         
数量

1                     

総合計金額 ¥ 227,850       

エクセルでの書類管理にお困りのあなた！

金額

10,000            

1,000              
1,000              

5,000              

消費税

合計金額

200,000          

10,850            

217,000          

227,850          

10,000           

1,000             
1,000             

5,000             
1                     
1                     
1                     
1                     

小計

クライアント株式会社 
　	
 
〒000-0000	
 
東京都目黒区上目黒12-34-56	
 
春夏秋冬ビル	
 3階	
 
	
 	
 	
 
総務部	
 
経理担当	
 
山田	
 太朗	
 様 
	
 

	
 	
 

サンプル株式会社	
 
	
 
〒000-0000	
 
東京都目黒区上目黒12-34-56	
 
サンプルビル5階	
 
	
 
03-1234-5678	
 


